
Российская  Федерация 

Районный Совет депутатов 

МО « Зеленоградский район» 

Калининградской области 

( четвертого созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 31 марта  2010г.                                                                    № 4 

г. Зеленоградск 

                                                           

Об утверждении состава постоянных комиссий районного Совета 

депутатов муниципального образования «Зеленоградский район» 
 

      В соответствии со ст.ст.35,40 Федеральный закон от 06.10.2003 N 131-

ФЗ (ред. от 27.12.2009) "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации",  ст.36 Устава муниципального 

образования «Зеленоградский район», ст.22-24 Регламента районного Совета 

депутатов МО «Зеленоградский район», 

          районный Совет депутатов МО «Зеленоградский район» 

 

РЕШИЛ:  

 1. Утвердить постоянную комиссию районного Совета депутатов по 

бюджету, финансам и экономическому развитию в следующем составе: 

- Васильев А.Н.; 

- Блохов  Г.Н.; 

- Надточей А.Д.; 

- Нэлепп В.Н.; 

- Хохлова И.М.; 

- Попков С.В.; 

- Кожанский А.В.; 

- Лебединский С.С.; 

- Гирявой С.Н.; 

- Узенберг  А.И.; 

- Факеев В.А.; 

- Дарий Н.В.; 

- Савлуков А.Н. 

     - Богомолов В.В.; 

 

2. Утвердить постоянную комиссию районного Совета депутатов по 

социальным вопросам, образованию и спорту в следующем составе: 

- Нэлепп В.Н.; 

- Хохлова И.М.; 

- Попков С.В.; 

- Кожанский А.В.; 

- Лебединский С.С.; 

- Савлуков А.Н. 

     - Шимкене Т.С. 

     -Богомолов В.В.; 



 

3. Утвердить постоянную комиссию районного Совета депутатов по 

развитию курортной зоны, землепользованию, экологии и природным 

ресурсам в следующем составе: 

 

- Васильев А.Н.; 

- Блохов  Г.Н.; 

- Надточей А.Д.; 

- Нэлепп В.Н.; 

- Хохлова И.М.; 

- Попков С.В.; 

- Кожанский А.В.; 

- Лебединский С.С.; 

- Гирявой С.Н.; 

- Узенберг  А.И.; 

- Дарий Н.В.; 

 - Косарев Г.В. 

      -Богомолов В.В.; 

 

4. Утвердить постоянную комиссию районного Совета депутатов по 

местному самоуправлению, законодательству, регламенту и связям с 

общественностью в следующем составе: 

 

  -Надточей А.Д.; 

  -Попков С.В.; 

  -Богомолов В.В.; 

  -Кожанский А.В.; 

  -Лебединский С.С.; 

    - Нэлепп В.Н.; 

    - Хохлова И.М.; 

  - Факеев В.А. 

 

        5.  Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 

 
 

 

Председатель районного Совета депутатов 

МО « Зеленоградский район»                                             С.В.Кулаков                                    
 

 


